[image: ]                CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
            ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018
EDITAL Nº 16/2018

 Convoca os candidatos aprovados
 no Concurso Público da Câmara
[bookmark: _GoBack] Municipal de Assaí nº 01/2018

O PRESIDENTE da CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. A CONVOCAÇÃO dos candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público nº 01/2018, homologado pelo Edital nº 15/2018 publicado em 30/05/2018:

	Cargo
	Inscrição
	Candidato
	Documento
	Data de Nascimento
	Classificação

	CONTADOR
	48500045
	VINICIUS BASSO FERREIRA
	104940714
	18/01/1993
	1

	AUXILIAR ADMINISTRATIVO
	48500263
	RAFAEL YUTAKA YOSHIMURA
	86913640
	07/10/1985
	1

2. Os convocados por este Edital deverão comparecer no prazo de 05(cinco) dias úteis, contados da data de publicação deste Edital, à Secretaria Geral da Câmara Municipal de Assaí, à Rua Senador Souza Naves, 371, Centro, nesta cidade, no período das 11h00min às 17h00min, para apresentação dos documentos de que trata o Edital do Concurso Publico n° 001/2018, item 11.7.

3. O candidato que não comparecer para apresentação da documentação acima descrita, dentro do prazo estabelecido, será considerado desistente e eliminado do concurso público.

Câmara Municipal de Assaí, 12 de junho de 2018.

AMARILDO APARECIDO CORREA
Presidente

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI - PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834
site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br
image1.png